Analista Judiciário, em uma via, arquivada nesta Serventia, para constar que, fica averbada a 

no imóvel objeto da presente matrícula, movida por Wilson Alves Ferreira existência de ação,
Filho, em desfavor de Sergio Mendes de Oliveira, sendo o valor da causa R$582.074,08
(Quinhentos e oitenta e dois mil e setenta e quatro reais e oito centavos). O referido é verdade e
dou fé. Jataí-GO, 17 de outubro de 2022. Protocolo: 295.880, 14 de outubro de 2022.
Emolumentos: R$ 37,71. Valor total: R$ 47,22. Selo de fiscalização:
01292210114844425640045. Denis Gomes Jacinto, Escrevente Substituto.